

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LEKOPANCING
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
4.	PENDAPATAN		
4.2.	Pendapatan Transfer	2.107.283.000,00	
4.3.	Pendapatan Lain-lain	760.647,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	2.108.043.647,00	
5.	BELANJA		
5.1.	Belanja Pegawai	448.680.000,00	
5.2.	Belanja Barang dan Jasa	600.489.000,00	
5.3.	Belanja Modal	1.059.874.000,00	
5.4.	Belanja Tidak Terduga	2.292.701,00	
	JUMLAH BELANJA	2.111.335.701,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.292.054,00)	
6.	PEMBIAYAAN		
6.1.	Penerimaan Pembiayaan	3.292.054,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	3.292.054,00	
	PEMBIAYAAN NETTO	3.292.054,00	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020

PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LEKOPANCING
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
	4.	PENDAPATAN		
	4.2.	Pendapatan Transfer	2.107.283.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	760.647,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	2.108.043.647,00	
	5.	BELANJA		
1		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	765.045.000,00	
1.1.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	666.780.000,00	
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	54.000.000,00	ADD
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	334.200.000,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	334.200.000,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	162.700.000,00	ADD
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	162.700.000,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	60.480.000,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	60.480.000,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragar , Listrik dll)	5.000.000,00	ADD
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	50.400.000,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	50.400.000,00	
1.2.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa	82.350.000,00	
1.2.01		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	62.350.000,00	ADD
1.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.800.000,00	
1.2.01	5.3.	Belanja Modal	57.550.000,00	
1.2.02		Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa	20.000.000,00	ADD
1.2.02	5.3.	Belanja Modal	20.000.000,00	
1.4.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	15.915.000,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	1.960.000,00	ADD
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.960.000,00	
1.4.02		Penyelenggaraan Musywarahan Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)	4.485.000,00	ADD
1.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.485.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	4.390.000,00	ADD
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.390.000,00	
1.4.04		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LP, dll)	5.080.000,00	ADD
1.4.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.080.000,00	
2		<u>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</u>	<u>1.192.635.500,00</u>	
2.1.		Sub Bidang Pendidikan	222.779.000,00	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	66.000.000,00	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	66.000.000,00	
2.1.06		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga	156.779.000,00	DDS
2.1.06	5.3.	Belanja Modal	156.779.000,00	
2.2.		Sub Bidang Kesehatan	213.496.500,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	136.800.000,00	DDS
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	136.800.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kar er Kesehatan dll)	7.511.500,00	DDS
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.511.500,00	
2.2.09		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana Posyandu/Poliindes/PKD **	69.185.000,00	ADD
2.2.09	5.3.	Belanja Modal	69.185.000,00	
2.3.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	570.260.000,00	
2.3.10		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	125.960.000,00	ADD
2.3.10	5.3.	Belanja Modal	125.960.000,00	
2.3.11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)	302.500.000,00	DDS
2.3.11	5.3.	Belanja Modal	302.500.000,00	
2.3.12		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	141.800.000,00	DDS
2.3.12	5.3.	Belanja Modal	141.800.000,00	
2.4.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman	186.100.000,00	
2.4.11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Dipilih)	30.000.000,00	DDS
2.4.11	5.3.	Belanja Modal	30.000.000,00	
2.4.15		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)	156.100.000,00	DDS
2.4.15	5.3.	Belanja Modal	156.100.000,00	
3		<u>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</u>	<u>83.136.500,00</u>	
3.1.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat	6.536.500,00	
3.1.07		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Perlindungan Masy.	6.536.500,00	DDS
3.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.536.500,00	
3.2.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	36.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
3.2.02		Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec. Kab/Kot)	6.000.000,00	ADD
3.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
3.2.03		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HU RI, Raya Keagamaan dll)	30.000.000,00	ADD
3.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
3.3.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	30.000.000,00	
3.3.03		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa	15.000.000,00	ADD
3.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
3.3.06		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	15.000.000,00	ADD
3.3.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
3.4.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	10.600.000,00	
3.4.02		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	600.000,00	ADD
3.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	600.000,00	
3.4.03		Pembinaan PKK	10.000.000,00	ADD
3.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>68.226.000,00</u>	
4.2.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	27.663.000,00	
4.2.05		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	27.663.000,00	DDS
4.2.05	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	27.663.000,00	
4.3.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	30.000.000,00	
4.3.01		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	10.000.000,00	ADD
4.3.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.3.02		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	15.000.000,00	ADD
4.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	5.000.000,00	ADD
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.4.		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	4.656.500,00	
4.4.02		Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak	4.056.500,00	DDS
4.4.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.056.500,00	
4.4.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	600.000,00	ADD
4.4.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	600.000,00	
4.6.		Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal	5.906.500,00	
4.6.02		Pelatihan Pengelolaan BUM Desa (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes)	5.906.500,00	DDS
4.6.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.906.500,00	
5		<u>BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK D</u>	<u>2.292.701,00</u>	
5.3.		Sub Bidang Keadaan Mendesak	2.292.701,00	
5.3.01		Penanganan Keadaan Mendesak	2.292.701,00	ADD, DDS, DLL
5.3.01	5.4.	Belanja Tidak Terduga	2.292.701,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
		JUMLAH BELANJA	2.111.335.701,00	
		SURPLUS / (DEFISIT)	(3.292.054,00)	
	6.	PEMBIAYAAN		
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan	3.292.054,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	3.292.054,00	
		SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020

PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

**PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	4.	PENDAPATAN				
	4.2.	Pendapatan Transfer			2.107.283.000,00	
	4.2.1.	Dana Desa			1.041.653.000,00	
	4.2.1.01	Dana Desa			1.041.653.000,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa			1.065.630.000,00	
	4.2.3.01	Alokasi Dana Desa			1.065.630.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain			760.647,00	
	4.3.6.	Bunga Bank			760.647,00	
	4.3.6.01	Bunga Bank			760.647,00	
		JUMLAH PENDAPATAN			2.108.043.647,00	
	5.	BELANJA				
01		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA			765.045.000,00	
01.01.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa			666.780.000,00	
1.01.01.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12	OB	54.000.000,00	ADD
1.01.01.	5.1.	Belanja Pegawai			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.01	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.02	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00	
1.01.02.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	12	OB	334.200.000,00	ADD
1.01.02.	5.1.	Belanja Pegawai			334.200.000,00	
1.01.02.	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			334.200.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.02.	5.1.2.01	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			322.200.000,00	
1.01.02.	5.1.2.02	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00	
1.01.04.		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	12	Bulan	162.700.000,00	ADD
1.01.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			162.700.000,00	
1.01.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			29.700.000,00	
1.01.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.200.000,00	
1.01.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			109.600.000,00	
1.01.04.	5.2.2.02	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			9.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa			22.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.06	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			10.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			57.600.000,00	
1.01.04.	5.2.2.10	Belanja Honorarium Operator			10.200.000,00	
1.01.04.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.650.000,00	
1.01.04.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			3.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			3.600.000,00	
1.01.04.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			750.000,00	
1.01.04.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			11.400.000,00	
1.01.04.	5.2.5.01	Belanja Jasa Langganan Listrik			3.000.000,00	
1.01.04.	5.2.5.02	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			600.000,00	
1.01.04.	5.2.5.03	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			1.800.000,00	
1.01.04.	5.2.5.05	Belanja Jasa Langganan Internet			6.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.05.		Penyediaan Tunjangan BPD	108	OB	60.480.000,00	ADD
1.01.05.	5.1.	Belanja Pegawai			60.480.000,00	
1.01.05.	5.1.4.	Tunjangan BPD			60.480.000,00	
1.01.05.	5.1.4.01	Tunjangan Kedudukan BPD			60.480.000,00	
1.01.06.		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)	12	Bulan	5.000.000,00	ADD
1.01.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
1.01.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.500.000,00	
1.01.06.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.500.000,00	
1.01.06.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			500.000,00	
1.01.06.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			300.000,00	
1.01.06.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			200.000,00	
1.01.07.		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	168	OB	50.400.000,00	ADD
1.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			50.400.000,00	
1.01.07.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			50.400.000,00	
1.01.07.	5.2.5.08	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			50.400.000,00	
01.02.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa			82.350.000,00	
1.02.01.		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	12	Bulan	62.350.000,00	ADD
1.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.800.000,00	
1.02.01.	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			4.800.000,00	
1.02.01.	5.2.6.02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			3.600.000,00	
1.02.01.	5.2.6.03	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00	
1.02.01.	5.3.	Belanja Modal			57.550.000,00	
1.02.01.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			57.550.000,00	
1.02.01.	5.3.2.02	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			34.800.000,00	
1.02.01.	5.3.2.03	Belanja Modal Peralatan Komputer			20.000.000,00	
1.02.01.	5.3.2.04	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			1.500.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.02.01.	5.3.2.05	Belanja Modal Peralatan Dapur			1.250.000,00	
1.02.02.		Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa	1	Paket	20.000.000,00	ADD
1.02.02.	5.3.	Belanja Modal			20.000.000,00	
1.02.02.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			20.000.000,00	
1.02.02.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			20.000.000,00	
01.04.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			15.915.000,00	
1.04.01.		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	12	Bulan	1.960.000,00	ADD
1.04.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.960.000,00	
1.04.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.960.000,00	
1.04.01.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
1.04.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00	
1.04.01.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00	
1.04.02.		Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)	4	Triwulan	4.485.000,00	ADD
1.04.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.485.000,00	
1.04.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.485.000,00	
1.04.02.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			135.000,00	
1.04.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.200.000,00	
1.04.02.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00	
1.04.03.		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	1	Paket	4.390.000,00	ADD
1.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.390.000,00	
1.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.440.000,00	
1.04.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00	
1.04.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00	
1.04.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00	
1.04.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.04.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.950.000,00	
1.04.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.950.000,00	
1.04.04.		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)	2	Keg	5.080.000,00	ADD
1.04.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.080.000,00	
1.04.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.430.000,00	
1.04.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00	
1.04.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			180.000,00	
1.04.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.750.000,00	
1.04.04.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00	
1.04.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.650.000,00	
1.04.04.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.650.000,00	
02		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			1.192.635.500,00	
02.01.		Sub Bidang Pendidikan			222.779.000,00	
02.01.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	300	OB	66.000.000,00	DDS
02.01.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			66.000.000,00	
02.01.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			66.000.000,00	
02.01.01	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			66.000.000,00	
2.01.06.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga	1	Keg	156.779.000,00	DDS
2.01.06.	5.3.	Belanja Modal			156.779.000,00	
2.01.06.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			7.900.000,00	
2.01.06.	5.3.2.04	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			7.900.000,00	
2.01.06.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			145.379.000,00	
2.01.06.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.01.06.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			50.290.000,00	
2.01.06.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			93.889.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.01.06.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			3.500.000,00	
2.01.06.	5.3.5.05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			3.500.000,00	
02.02.		Sub Bidang Kesehatan			213.496.500,00	
2.02.02.		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	12	Bulan	136.800.000,00	DDS
2.02.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			136.800.000,00	
2.02.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			126.000.000,00	
2.02.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			126.000.000,00	
2.02.02.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.800.000,00	
2.02.02.	5.2.7.99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10.800.000,00	
2.02.03.		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)	1	Keg	7.511.500,00	DDS
2.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.511.500,00	
2.02.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.961.500,00	
2.02.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			601.500,00	
2.02.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
2.02.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.250.000,00	
2.02.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00	
2.02.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00	
2.02.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00	
2.02.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			3.250.000,00	
2.02.09.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana Posyandu/Polindes/PKD **	1	Keg	69.185.000,00	ADD
2.02.09.	5.3.	Belanja Modal			69.185.000,00	
2.02.09.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			2.100.000,00	
2.02.09.	5.3.2.04	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			2.100.000,00	
2.02.09.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			67.085.000,00	
2.02.09.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA		
1	2		3	VOLUME			SATUAN	4
2.02.09.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			22.170.000,00			
2.02.09.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			41.715.000,00			
2.02.09.	5.3.4.05	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			2.000.000,00			
02.03.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			570.260.000,00			
2.03.10.		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	1	Keg	125.960.000,00	ADD		
2.03.10.	5.3.	Belanja Modal			125.960.000,00			
2.03.10.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			125.960.000,00			
2.03.10.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00			
2.03.10.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			18.310.000,00			
2.03.10.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			103.050.000,00			
2.03.10.	5.3.5.04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			2.400.000,00			
2.03.10.	5.3.5.05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			1.000.000,00			
2.03.11.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)	2	Keg	302.500.000,00	DDS		
2.03.11.	5.3.	Belanja Modal			302.500.000,00			
2.03.11.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			302.500.000,00			
2.03.11.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.400.000,00			
2.03.11.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			70.740.000,00			
2.03.11.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			226.360.000,00			
2.03.11.	5.3.5.05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			3.000.000,00			
2.03.12.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	1	Keg	141.800.000,00	DDS		
2.03.12.	5.3.	Belanja Modal			141.800.000,00			
2.03.12.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			141.800.000,00			
2.03.12.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00			
2.03.12.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			35.090.000,00			
2.03.12.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			104.510.000,00			
2.03.12.	5.3.5.05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			1.000.000,00			

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
02.04.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman			186.100.000,00	
2.04.11.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Dipilih)	1	Keg	30.000.000,00	DDS
2.04.11.	5.3.	Belanja Modal			30.000.000,00	
2.04.11.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			30.000.000,00	
2.04.11.	5.3.2.09	Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan			30.000.000,00	
2.04.15.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)	1	Unit	156.100.000,00	DDS
2.04.15.	5.3.	Belanja Modal			156.100.000,00	
2.04.15.	5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			156.100.000,00	
2.04.15.	5.3.3.02	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			156.100.000,00	
03		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			83.136.500,00	
03.01.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			6.536.500,00	
3.01.07.		Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.	1	Keg	6.536.500,00	DDS
3.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.536.500,00	
3.01.07.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.986.500,00	
3.01.07.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			526.500,00	
3.01.07.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
3.01.07.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.350.000,00	
3.01.07.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00	
3.01.07.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00	
3.01.07.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00	
3.01.07.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			3.250.000,00	
03.02.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			36.000.000,00	
3.02.02.		Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)	1	Paket	6.000.000,00	ADD
3.02.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
3.02.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00	
3.02.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			500.000,00	
3.02.02.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.500.000,00	
3.02.03.		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)	2	Paket	30.000.000,00	ADD
3.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			30.000.000,00	
3.02.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			30.000.000,00	
3.02.03.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			30.000.000,00	
03.03.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			30.000.000,00	
3.03.03.		Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa	1	Paket	15.000.000,00	ADD
3.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00	
3.03.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00	
3.03.03.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00	
3.03.06.		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	1	Paket	15.000.000,00	ADD
3.03.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00	
3.03.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00	
3.03.06.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00	
03.04.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			10.600.000,00	
3.04.02.		Pembinaan LKMD/LPM/LPMD	1	Keg	600.000,00	ADD
3.04.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			600.000,00	
3.04.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00	
3.04.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			600.000,00	
3.04.03.		Pembinaan PKK	2	Keg	10.000.000,00	ADD
3.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.000.000,00	
3.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00	
3.04.03.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00	
04		BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			68.226.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
04.02.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			27.663.000,00	
4.02.05.		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	3	Keg	27.663.000,00	DDS
4.02.05.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			27.663.000,00	
4.02.05.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14.013.000,00	
4.02.05.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.058.000,00	
4.02.05.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			180.000,00	
4.02.05.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.825.000,00	
4.02.05.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00	
4.02.05.	5.2.1.11	Belanja Pakan Hewan, Obat-obatan Hewan			800.000,00	
4.02.05.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			8.000.000,00	
4.02.05.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			13.650.000,00	
4.02.05.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			3.900.000,00	
4.02.05.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			9.750.000,00	
04.03.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa			30.000.000,00	
4.03.01.		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	1	Paket	10.000.000,00	ADD
4.03.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.000.000,00	
4.03.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.000.000,00	
4.03.01.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00	
4.03.02.		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	1	Paket	15.000.000,00	ADD
4.03.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00	
4.03.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00	
4.03.02.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00	
4.03.03.		Peningkatan Kapasitas BPD	1	Paket	5.000.000,00	ADD
4.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
4.03.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.200.000,00	
4.03.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			235.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.03.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
4.03.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			855.000,00	
4.03.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00	
4.03.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.800.000,00	
4.03.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00	
4.03.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			2.500.000,00	
04.04.		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga			4.656.500,00	
4.04.02.		Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak	1	Keg	4.056.500,00	DDS
4.04.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.056.500,00	
4.04.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.756.500,00	
4.04.02.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			596.500,00	
4.04.02.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
4.04.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00	
4.04.02.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00	
4.04.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.300.000,00	
4.04.02.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.050.000,00	
4.04.02.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.250.000,00	
4.04.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	12	O/B	600.000,00	ADD
4.04.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			600.000,00	
4.04.99.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00	
4.04.99.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			600.000,00	
04.06.		Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal			5.906.500,00	
4.06.02.		Pelatihan Pengelolaan BUM Desa (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes)	1	Keg	5.906.500,00	DDS
4.06.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.906.500,00	
4.06.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.356.500,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.06.02.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			346.500,00	
4.06.02.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00	
4.06.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00	
4.06.02.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00	
4.06.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00	
4.06.02.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00	
4.06.02.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			3.250.000,00	
05		BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA			2.292.701,00	
05.03.		Sub Bidang Keadaan Mendesak			2.292.701,00	
5.03.01.		Penanganan Keadaan Mendesak	1	Paket	2.292.701,00	ADD, DDS, DLL
5.03.01.	5.4.	Belanja Tidak Terduga			2.292.701,00	
5.03.01.	5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			2.292.701,00	
5.03.01.	5.4.1.01	Belanja Tidak Terduga			2.292.701,00	
		JUMLAH BELANJA			2.111.335.701,00	
		SURPLUS DEFISIT			(3.292.054,00)	
	6.	PEMBIAYAAN				
	6.1.	Penerimaan Pembiayaan			3.292.054,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			3.292.054,00	
	6.1.1.01	SILPA Tahun Sebelumnya			3.292.054,00	
		PEMBIAYAAN NETTO			3.292.054,00	
		SISA LEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN			0,00	

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020

PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.000.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			<i>54.000.000,00</i>
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 OB	42.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 OB	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			334.200.000,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			334.200.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			322.200.000,00
	01. Penghasilan Tetap SEKDES NON PNS	12 OB	2.250.000,00	27.000.000,00
	02. Penghasilan Tetap KAUR (3 Orang)	36 OB	2.050.000,00	73.800.000,00
	03. Penghasilan Tetap KASI (3 Orang)	36 OB	2.050.000,00	73.800.000,00
	04. Penghasilan Tetap KADUS (6 Orang)	72 OB	2.050.000,00	147.600.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan SEKDES	12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tunjangan Kaur Keuangan Desa	12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			334.200.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Kinerja Pemerintahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			162.700.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			29.700.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor	ADD	12 Bulan	500.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Rumah Tangga	ADD	12 Bln	125.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			6.000.000,00
	01. Belanja Penggandaan (LPJ)	ADD	20.000 Lbr	300,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10.000.000,00
	01. Makan/Minum	ADD	200 Paket	25.000,00
	02. Snack	ADD	200 Paket	10.000,00
	03. Makan Minum Pegawai	ADD	12 Bulan	250.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.200.000,00
	01. Pakaian PDH Kunci (Kepala Dusun)	ADD	6 Org	500.000,00
	02. Pakaian Olah Raga	ADD	16 Org	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			109.600.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			9.000.000,00
	04. Honor Petugas Keamanan Desa (2 Org)	ADD	24 OB	250.000,00
	05. Honor Petugas Kebersihan	ADD	12 OB	250.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa			22.800.000,00
	01. Honor Staff Pembantu Kaur dan Kasi (2 Org)	ADD	24 OB	950.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			10.000.000,00
	01. Honorarium PKPKD	ADD	4 Trw	750.000,00
	02. Ketua PPKD	ADD	4 Trw	500.000,00
	03. Sekretaris PPKD	ADD	4 Trw	450.000,00
	04. Anggota PPKD	ADD	8 Trw	400.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			57.600.000,00
	01. Honor Imam Desa	ADD	12 OB	300.000,00
	02. Honor Imam Dusun	ADD	72 OB	250.000,00
	03. Honor Imam Mesjid	ADD	144 OB	200.000,00
	04. Honor Pendeta	ADD	24 OB	300.000,00
5.2.2.10.	Belanja Honorarium Operator			10.200.000,00
	01. Honor Operator Profil Desa	ADD	12 OB	350.000,00
	02. Honor Operator Siskeudes	ADD	12 OB	500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.650.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.3.02.	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	ADD	31 OH	150.000,00	4.650.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)				3.000.000,00
5.2.3.04.	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Propinsi	ADD	10 OH	300.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi				3.600.000,00
5.2.3.05.	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi	ADD	6 OH	600.000,00	3.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan				750.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				11.400.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				3.000.000,00
5.2.5.02.	01. Belanja Jasa Langganan Daya Listrik	ADD	12 Bln	250.000,00	3.000.000,00
	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				600.000,00
5.2.5.03.	01. Belanja Jasa Air Bersih	ADD	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				1.800.000,00
5.2.5.05.	01. Belanja Koran/Majala	ADD	12 Bln	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Langganan Internet				6.000.000,00
	01. Belanja Internet	ADD	12 Bln	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				162.700.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan Kedudukan BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			60.480.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPD</i>			<i>60.480.000,00</i>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			60.480.000,00
	01. Tunjangan Jabatan Ketua BPD	12 OB	840.000,00	10.080.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD	12 OB	720.000,00	8.640.000,00
	03. Tunjangan Sekretaris BPD	12 OB	600.000,00	7.200.000,00
	04. Tunjangan Anggota Jabatan BPD	72 O/B	480.000,00	34.560.000,00
	JUMLAH (Rp)			60.480.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Kinerja BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.500.000,00
	01. Belanja Pakaian PDH BPD	ADD	9 Paket	4.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			500.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			300.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	ADD	2 OH	300.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			200.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	ADD	4 O/H	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif RT

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.400.000,00
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>50.400.000,00</i>
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			50.400.000,00
	01. Belanja Insentif RT	168 OB	300.000,00	50.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			50.400.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Untuk Memperlancar Kegiatan Pemerintahan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			62.350.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			4.800.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			3.600.000,00
	01. Pemeliharaan Motor Dinas	ADD	36 Bln	100.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00
	01. Pemeliharaan Laptop/Komputer/Printer/dll	ADD	4 Trw	300.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			57.550.000,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			34.800.000,00
	01. Sound Sistem	ADD	1 Unit	25.000.000,00
	02. AC	ADD	1 Unit	5.000.000,00
	03. FingerPrint	ADD	1 Unit	3.800.000,00
	04. Layar Proyektor	ADD	1 Unit	1.000.000,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			20.000.000,00
	01. Belanja Laptop	ADD	2 Unit	10.000.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			1.500.000,00
	01. Meja Tamu	ADD	1 Unit	1.500.000,00
5.3.2.05.	Belanja Modal Peralatan Dapur			1.250.000,00
	01. Piring	ADD	3 Ls	150.000,00
	02. Gelas	ADD	3 Ls	100.000,00
	03. Rice Cooker	ADD	1 Unit	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			62.350.000,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.3.4.	<i>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</i>			<i>20.000.000,00</i>
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			20.000.000,00
	01. Pemeliharaan Gedung Kantor Desa ADD	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			1.960.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.960.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Undangan	ADD	200 Lbr	300,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Konsumsi Makan	ADD	50 O/Kgt	25.000,00
	02. Snack	ADD	50 O/Kgt	10.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	3 meter	50.000,00
	JUMLAH (Rp)			1.960.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Non Reguler

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.485.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.485.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			135.000,00
	01. Peggandaan Undangan	ADD	450 Lbr	300,00
				135.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.200.000,00
	01. Konsumsi Makan	ADD	120 O/Kgt	25.000,00
	02. Snack	ADD	120 O/Kgt	10.000,00
				1.200.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	3 Meter	50.000,00
				150.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.485.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Penyusunan Dokumen RKPDesa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.390.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.440.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00
	01. ATK Penyusunan Dokumen RKPDes	ADD	1 Paket	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00
	01. Penggandaan Undangan dan Dokumen RKPDes	ADD	300 Lmbr	90.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000,00
	01. Konsumsi Makan	ADD	60 O/Kgt	1.500.000,00
	02. Konsumsi Snack	ADD	60 O/Kgt	600.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Kegiatan RKPDes	ADD	3 Meter	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.950.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.950.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 O/Kgt	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 O/Kgt	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 O/kgt	400.000,00
	04. Anggota	ADD	2 O/Kgt	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.390.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen Keuangan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.080.000,00
<u>1.04.04</u>	<u>01 Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (Musdes APBDes)</u>			<u>3.490.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.840.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00
	01. ATK Penyusunan Dokumen	ADD	1 Paket	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00
	01. Foto Kopi Dokumen	ADD	300 Lembar	90.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00
	01. Makan Minum	ADD	60 O/Kgt	1.500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	3 Meter	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.650.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.650.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 O/Kgt	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 O/Kgt	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 O/Kgt	400.000,00
	04. Anggota	ADD	1 O/Kgt	300.000,00
<u>1.04.04</u>	<u>02 Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (Musdes Perubahan APBDes)</u>			<u>1.590.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.590.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00
	01. ATK Penyusunan Dokumen	ADD	1 Paket	100.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00
	01. Foto Kopi Dokumen	ADD	300 Lembar	90.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.250.000,00
	01. Makan Minum	ADD	50 O/Kgt	1.250.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	3 Meter	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.080.000,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Honorarium Pengajar

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			66.000.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>66.000.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			66.000.000,00
	01. Honorarium Guru PAUD DDS	60 O/B	300.000,00	18.000.000,00
	02. Honorarium Guru TPA Guru Mengaji Muslim DDS	240 O/B	200.000,00	48.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			66.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Belajar Mengajar

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			156.779.000,00
<u>2.01.06</u>	<u>01 Pembangunan PAUD Terpadu Dusun Cendana</u>			<u>156.779.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			7.900.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			7.900.000,00
	01. Meja DDS	3 Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	02. Lemari Buku DDS	2 Unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	03. Kursi DDS	3 Unit	300.000,00	900.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			145.379.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Keegiat			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			50.290.000,00
	01. Buruh/Pekerja DDS	267 HOK	90.000,00	24.030.000,00
	02. Tukang DDS	202 HOK	130.000,00	26.260.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			93.889.000,00
	01. Papan Informasi DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	03. Batu Gunung DDS	17 m3	200.000,00	3.400.000,00
	04. Pasir Pasang DDS	34 m3	250.000,00	8.500.000,00
	05. Semen PC 50 Kg DDS	143 m3	70.000,00	10.010.000,00
	06. Tanah Timbunan/Urugan DDS	24 m3	100.000,00	2.400.000,00
	07. Kerikil DDS	2 m3	300.000,00	600.000,00
	08. Besi Beton 10 mm DDS	50 Btg	78.000,00	3.900.000,00
	09. Besi Beton 6 mm DDS	37 Btg	28.000,00	1.036.000,00
	10. Kawat Beton DDS	7 Kg	25.000,00	175.000,00
	11. Batu Bata (4x18x9) DDS	15.350 Biji	500,00	7.675.000,00
	12. Roster DDS	31 Bh	20.000,00	620.000,00
	13. Baja C 0.75x0.8 mm DDS	123 Meter	16.000,00	1.968.000,00
	14. Baja C 0.75 x 0.6 mm DDS	184 Meter	15.000,00	2.760.000,00
	15. Baut Scrub DDS	4 Dos	200.000,00	800.000,00
	16. Seng Almunium 0,35 (Spandek Polos) DDS	90 Meter	53.500,00	4.815.000,00
	17. Paku Atap Spandek DDS	3 Dos	200.000,00	600.000,00
	18. Bungan Seng Polos 0,35x90cm DDS	11 Meter	55.000,00	605.000,00
	19. Listplang GRC DDS	37 Meter	27.000,00	999.000,00
	20. Tegel 40x40 DDS	65 Dos	85.000,00	5.525.000,00
	21. Tegel Dinding DDS	14 Dos	85.000,00	1.190.000,00
	22. Besi Hollow 2 x 4 mm DDS	82,5 Btg	24.000,00	1.980.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

23. Besi Hollow 4 x 4 mm	DDS	55 Btg	27.000,00	1.485.000,00
24. Calsiboard	DDS	30 Lmbr	75.000,00	2.250.000,00
25. Paku Drill Hitam	DDS	15 Dos	70.000,00	1.050.000,00
26. List Plafon Kayu (Luar)	DDS	70 Btg	30.000,00	2.100.000,00
27. List Plafon Gifsun (Dalam)	DDS	42 Btg	40.000,00	1.680.000,00
28. Kusen Jendela (3 Mata)	DDS	3 Bh	900.000,00	2.700.000,00
29. Kusen Pintu	DDS	3 Bh	450.000,00	1.350.000,00
30. Daun Jendela	DDS	9 Bh	325.000,00	2.925.000,00
31. Daun Pintu	DDS	3 Bh	750.000,00	2.250.000,00
32. Engsel Jendela	DDS	9 Bh	35.000,00	315.000,00
33. Grendal Kodok	DDS	9 Bh	28.000,00	252.000,00
34. Hak Angin Angin	DDS	9 Bh	28.000,00	252.000,00
35. Kunci Pintu	DDS	3 Bh	125.000,00	375.000,00
36. Engsel Pintu	DDS	5 Bh	44.000,00	220.000,00
37. Cat Tembok Luar	DDS	25 Kg	60.000,00	1.500.000,00
38. Cat Tembok Dalam	DDS	49 Kg	23.000,00	1.127.000,00
39. Cat Plafon	DDS	21 Kg	23.000,00	483.000,00
40. Cat Kayu	DDS	26 Kg	55.000,00	1.430.000,00
41. Meteran Listrik 900 Watt	DDS	1 Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
42. Saklar Ganda	DDS	3 Bh	40.000,00	120.000,00
43. Balon Lampu	DDS	6 Bh	100.000,00	600.000,00
44. Inbow Dox	DDS	6 Bh	3.500,00	21.000,00
45. Kabel Nyk 1,1/2 mm	DDS	3 Rol	250.000,00	750.000,00
46. Pipa Listrik 5/8	DDS	4 Btg	17.000,00	68.000,00
47. Fitting	DDS	6 Unit	13.000,00	78.000,00
48. Closed Jongkok Biasa	DDS	2 Bh	270.000,00	540.000,00
49. Kran Air Biasa	DDS	2 Bh	51.000,00	102.000,00
50. Pipa 1/2 Inch	DDS	4 Btg	22.000,00	88.000,00
51. Sambungan Pipa 1/2	DDS	4 Bh	2.500,00	10.000,00
52. Pipa 3" Inch	DDS	4 Bh	160.000,00	640.000,00
53. Sambungan Pipa 3"	DDS	4 Bh	12.000,00	48.000,00
54. Gorong-gorong	DDS	4 Bh	110.000,00	440.000,00
55. Penutup Gorong-gorong	DDS	1 Bh	90.000,00	90.000,00
56. Lem Pipa	DDS	2 Bh	20.000,00	40.000,00
57. Pintu WC VPC	DDS	2 Bh	250.000,00	500.000,00
58. Aplus Putih	DDS	10 Zak	60.000,00	600.000,00
59. Kayu Kelas III	DDS	0,5 M3	2.800.000,00	1.400.000,00
60. Paku	DDS	15 Kg	20.000,00	300.000,00
61. Bambu	DDS	20 Btg	15.000,00	300.000,00
62. Gerobak	DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
63. Terpal 3 x 4 / Bak Air	DDS	1 Bh	96.000,00	96.000,00
64. Tali Tukang	DDS	10 Rol	10.000,00	100.000,00
65. Selang Air	DDS	1 Rol	200.000,00	200.000,00
66. Ember Cor	DDS	13 Bh	12.000,00	156.000,00
67. Cangkul	DDS	1 Bh	70.000,00	70.000,00
68. Linggis	DDS	1 Bh	70.000,00	70.000,00
69. Skoop	DDS	3 Bh	70.000,00	210.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			3.500.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			3.500.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan	DDS	1 Keg	3.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			156.779.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Telaksananya Kegiatan Posyandu

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			136.800.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			126.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			126.000.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu (30 Orang) DDS	360 O/B	350.000,00	126.000.000,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.800.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10.800.000,00
	01. Pemberian Makanan Tambahan DDS	72 Keg	150.000,00	10.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			136.800.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Pengetahuan Terhadap Kesehatan Anak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.511.500,00
<u>2.02.03</u>	<u>01 Pelatihan Pencegahan Stunting</u>			<u>7.511.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.961.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			601.500,00
	01. Pulpen	DDS	30 Bh	150.000,00
	02. Map Plastik	DDS	30 Bh	150.000,00
	03. NoteBook	DDS	30 Bh	150.000,00
	04. Kertas Metaplano	DDS	20 Lmbr	60.000,00
	05. Spidol Besar	DDS	3 Bh	21.000,00
	06. Kertas F4	DDS	1 Rim	55.000,00
	07. Lakban Kertas	DDS	1 Bh	15.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lmbr	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.250.000,00
	01. Makan	DDS	50 O/Kgt	1.250.000,00
	02. Snack Kopi	DDS	100 Paket	1.000.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Keg	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 Org/Kgt	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	1.000.000,00

	JUMLAH (Rp)			7.511.500,00
--	--------------------	--	--	---------------------

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			69.185.000,00
<u>2.02.09</u>	<u>01 Pembangunan Posyandu Carangki Selatan</u>			<u>69.185.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			2.100.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			2.100.000,00
	01. Meja 1/2 Biro ADD	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Timbangan Bayi ADD	1 Unit	800.000,00	800.000,00
	03. Kursi ADD	1 Unit	300.000,00	300.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			67.085.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Keegiat			1.200.000,00
	01. Ketua ADD	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris ADD	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota ADD	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			22.170.000,00
	01. Buruh/Pekerja ADD	112 HOK	90.000,00	10.080.000,00
	02. Tukang ADD	93 Hok	130.000,00	12.090.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			41.715.000,00
	01. Papan Informasi ADD	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	02. Prasasti ADD	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	03. Batu Gunung ADD	9 m3	200.000,00	1.800.000,00
	04. Pasir Pasang ADD	15,5 m3	250.000,00	3.875.000,00
	05. Semen PC 50 Kg ADD	71 m3	67.000,00	4.757.000,00
	06. Tanah Timbunan/Urugan ADD	7 m3	100.000,00	700.000,00
	07. Kerikil ADD	2 m3	300.000,00	600.000,00
	08. Besi Beton 10 mm ADD	39 Btg	78.000,00	3.042.000,00
	09. Besi Beton 6 mm ADD	28 Btg	28.000,00	784.000,00
	10. Kawat Beton ADD	5 Kg	25.000,00	125.000,00
	11. Batu Bata (4x18x9) ADD	6.330 Biji	500,00	3.165.000,00
	12. Roster ADD	8 Bh	20.000,00	160.000,00
	13. Baja C 0.75 x 0.8 mm ADD	52 Meter	16.000,00	832.000,00
	14. Baja C 0.75 x 0.6 mm ADD	78 Meter	15.000,00	1.170.000,00
	15. Baut Scrub ADD	1 Dos	200.000,00	200.000,00
	16. Seng Alumunium 0.35 (Spandek Polos) ADD	39 Meter	53.500,00	2.086.500,00
	17. Paku Atap Spandek ADD	2 Dos	200.000,00	400.000,00
	18. Bungan Seng Polos 0,35x90cm ADD	7 Meter	55.000,00	385.000,00
	19. Listplang GRC ADD	24 Meter	27.000,00	648.000,00
	20. Tegel 40 x 40 ADD	27 Dos	85.000,00	2.295.000,00
	21. Tegel Dinding ADD	7 Dos	85.000,00	595.000,00
	22. Besi Hollow 2 x 4 mm ADD	30 Btg	24.000,00	720.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

	23. Besi Hollow 4 x 4 mm	ADD	20 Btg	27.000,00	540.000,00
	24. Kalsiboard	ADD	11 Lmbr	75.000,00	825.000,00
	25. Paku Drill Hitam	ADD	6 Dos	70.000,00	420.000,00
	26. List Plafon Kayu (Luar)	ADD	11 Btg	30.000,00	330.000,00
	27. List Plafon Gipsun (Dalam)	ADD	40 Btg	40.000,00	1.600.000,00
	28. Kusen Jendela (1 Mata)	ADD	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	29. Kusen Pintu	ADD	2 Bh	450.000,00	900.000,00
	30. Daun Jendela	ADD	1 Bh	325.000,00	325.000,00
	31. Daun Pintu	ADD	2 Bh	750.000,00	1.500.000,00
	32. Engsel Jendela	ADD	2 Buah	35.000,00	70.000,00
	33. Grendal Kodok	ADD	1 Bh	28.000,00	28.000,00
	34. Hak Angin-angin	ADD	2 Bh	28.000,00	56.000,00
	35. Kunci Pintu	ADD	2 Bh	125.000,00	250.000,00
	36. Pegangan Pintu/Grendel Besar	ADD	2 Bh	37.000,00	74.000,00
	37. Engsel Pintu	ADD	3 Bh	44.000,00	132.000,00
	38. Cat Tembok Luar	ADD	8 Kg	60.000,00	480.000,00
	39. Cat Tembok Dalam	ADD	16 Kg	23.000,00	368.000,00
	40. Cat Plafon	ADD	8 Kg	23.000,00	184.000,00
	41. Cat Kayu	ADD	2 Kg	55.000,00	110.000,00
	42. Stop Contact	ADD	2 Buah	25.000,00	50.000,00
	43. Saklar Ganda	ADD	1 Bh	40.000,00	40.000,00
	44. Balon Lampu	ADD	2 Bh	100.000,00	200.000,00
	45. Inbow Dox	ADD	2 Bh	3.500,00	7.000,00
	46. Kabel Nyk 1,1/2 mm	ADD	1 Roll	250.000,00	250.000,00
	47. Pipa Listrik 5/8	ADD	2 Btg	17.000,00	34.000,00
	48. Fitting	ADD	2 Bh	13.000,00	26.000,00
	49. Closed Jongkok Biasa	ADD	1 Buah	270.000,00	270.000,00
	50. Kran Air Biasa	ADD	1 Bh	51.000,00	51.000,00
	51. Pipa 1/2 Inch	ADD	2 Btg	22.000,00	44.000,00
	52. Sambungan Pipa 1/2	ADD	2 Bh	2.500,00	5.000,00
	53. Pipa 3" - 4 m	ADD	2 Bh	160.000,00	320.000,00
	54. Sambungan Pipa 3 Inch	ADD	2 Bh	12.000,00	24.000,00
	55. Gorong-gorong	ADD	4 Bh	110.000,00	440.000,00
	56. Lem Pipa	ADD	2 Bh	20.000,00	40.000,00
	57. Pintu WC VPC	ADD	1 Bh	250.000,00	250.000,00
	58. Aplus Putih	ADD	3 Zak	60.000,00	180.000,00
	59. Kayu Kelas III	ADD	0,25 m3	2.800.000,00	700.000,00
	60. Paku	ADD	8 Kg	20.000,00	160.000,00
	61. Bambu	ADD	10 Btg	15.000,00	150.000,00
	62. Penutup Gorong-gorong	ADD	1 Bh	90.000,00	90.000,00
	63. Gerobak	ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	64. Tali Tukang	ADD	10 Rol	10.000,00	100.000,00
	65. Selang Air	ADD	1 Rol	200.000,00	200.000,00
	66. Ember Cor	ADD	5 Bh	12.500,00	62.500,00
	67. Skop	ADD	2 Bh	70.000,00	140.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan				2.000.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan	ADD	1 O/Kgt	2.000.000,00	2.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			69.185.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
KALUDDIN	SUHENDRA	RAHMAT		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			125.960.000,00
<u>2.03.10</u>	<u>01 Pembangunan Jalan Dusun Palagai (Sambungan Jalan Beton)</u>			<u>125.960.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			125.960.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua	ADD	1 O/Kgt	500.000,00
	02. Sekretaris	ADD	1 O/Kgt	400.000,00
	03. Anggota	ADD	1 O/Kgt	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			18.310.000,00
	01. Pekerja	ADD	163 HOK	14.670.000,00
	02. Tukang	ADD	28 HOK	3.640.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			103.050.000,00
	01. Papan Informasi	ADD	1 Bh	50.000,00
	02. Prasasti	ADD	1 Bh	400.000,00
	03. Sirtu	ADD	96 m3	24.000.000,00
	04. Semen PC 50 Kg	ADD	612 Zak	42.840.000,00
	05. Pasir Beton	ADD	39 m3	12.675.000,00
	06. Kerikil	ADD	61 m3	18.300.000,00
	07. Kayu Kelas III	ADD	0,5 m3	1.400.000,00
	08. Besi Patok	ADD	5 Btg	465.000,00
	09. Plastik Cor	ADD	12 Bh	1.320.000,00
	10. Terpal Air	ADD	1 Bh	150.000,00
	11. Gerobak	ADD	2 Bh	1.000.000,00
	12. Skoop	ADD	6 Bh	420.000,00
	13. Tali Tukang	ADD	3 Roll	30.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralan			2.400.000,00
	01. Sewa Molen (1 Unit)	ADD	6 Hari	2.400.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			1.000.000,00
	01. Honor Tim Perencana Kegiatan	ADD	1 Kgt	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			125.960.000,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			302.500.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>01 Pembangunan Jalan Paving Dusun Sentosa</u>			<u>157.900.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			157.900.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			42.750.000,00
	01. Pekerja DDS	254 HOK	90.000,00	22.860.000,00
	02. Tukang DDS	153 HOK	130.000,00	19.890.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			111.950.000,00
	01. Papan Informasi DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	03. Sirtu DDS	135 m3	200.000,00	27.000.000,00
	04. Pasir Urugan DDS	81 m3	200.000,00	16.200.000,00
	05. Paving Block K250 T = 8 cm DDS	450 m3	79.000,00	35.550.000,00
	06. Batu Gunung DDS	63 m3	200.000,00	12.600.000,00
	07. Pasir Pasang DDS	27 m3	260.000,00	7.020.000,00
	08. Semen PC 50 Kg DDS	171 Zak	70.000,00	11.970.000,00
	09. Gerobak Dorong DDS	1 Bh	500.000,00	500.000,00
	10. Skoop DDS	3 Bh	70.000,00	210.000,00
	11. Cangkul DDS	2 Bh	70.000,00	140.000,00
	12. Tali Tukang DDS	19 Rol	10.000,00	190.000,00
	13. Ember Cor Kecil DDS	8 Bh	15.000,00	120.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			2.000.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan DDS	1 Kgt	2.000.000,00	2.000.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>02 Pembangunan Jalan Baku</u>			<u>144.600.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			144.600.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			27.990.000,00
	01. Pekerja DDS	220 HOK	90.000,00	19.800.000,00
	02. Tukang DDS	63 HOK	130.000,00	8.190.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			114.410.000,00
	01. Papan Informasi DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

	02. Prasasti	DDS	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	03. Sirtu	DDS	306 m3	200.000,00	61.200.000,00
	04. Batu Gunung	DDS	101 m3	200.000,00	20.200.000,00
	05. Pasir Pasang	DDS	44 m3	260.000,00	11.440.000,00
	06. Semen PC 50 Kg	DDS	274 Zak	70.000,00	19.180.000,00
	07. Skoop	DDS	5 Bh	70.000,00	350.000,00
	08. Cangkul	DDS	4 Bh	70.000,00	280.000,00
	09. Gerobak	DDS	2 Unit	500.000,00	1.000.000,00
	10. Tali Tukang	DDS	16 Rol	10.000,00	160.000,00
	11. Ember Cor Kecil	DDS	10 Bh	15.000,00	150.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				1.000.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan	DDS	1 Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				302.500.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
KALUDDIN		SUHENDRA		RAHMAT	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			141.800.000,00
<u>2.03.12</u>	<u>01 Pembangunan Jalan Tani Carangki Utara (Hamparan Sirtu Dan Pe</u>			<u>141.800.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			141.800.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			35.090.000,00
	01. Pekerja DDS	231 HOK	90.000,00	20.790.000,00
	02. Tukang DDS	110 HOK	130.000,00	14.300.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			104.510.000,00
	01. Papan Informasi DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	02. Prasasti DDS	1 Bh	400.000,00	400.000,00
	03. Sirtu DDS	172 m3	200.000,00	34.400.000,00
	04. Pasir Urugan DDS	43 m3	200.000,00	8.600.000,00
	05. Paving Block DDS	240 m3	79.000,00	18.960.000,00
	06. Batu Gunung DDS	80 m3	200.000,00	16.000.000,00
	07. Pasir Pasang DDS	35 m3	260.000,00	9.100.000,00
	08. Semen PC 50 Kg DDS	218 Zak	70.000,00	15.260.000,00
	09. Gorong - Gorong DDS	4 Bh	150.000,00	600.000,00
	10. Gerobak DDS	1 Bh	500.000,00	500.000,00
	11. Skoop DDS	4 Bh	70.000,00	280.000,00
	12. Cangkul DDS	2 Bh	70.000,00	140.000,00
	13. Tali Tukang DDS	15 Rol	10.000,00	150.000,00
	14. Ember Cor Kecil DDS	5 Bh	14.000,00	70.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			1.000.000,00
	01. Tim Perencana Kegiatan DDS	1 Keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			141.800.000,00

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembangunan Sumur Bor untuk Pengairan Persawahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
<u>2.04.11</u>	<u>01 Pembangunan Sumur Bor</u>			<u>30.000.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			30.000.000,00
5.3.2.09.	Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan			30.000.000,00
	01. Pengadaan Sumur Bor DDS	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RAHMAT

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 11 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			156.100.000,00
5.3.3.	<i>Belanja Modal Kendaraan</i>			<i>156.100.000,00</i>
5.3.3.02.	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			156.100.000,00
	01. Pengadaan Kendaraan Sampah (Mobil Roda 4) DDS	1 Unit	156.100.000,00	156.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			156.100.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.07. Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & Pelindungan Masy.
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan Paralegal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.536.500,00
<u>3.01.07</u>	<u>01 Pelatihan Paralegal</u>			<u>6.536.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.986.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			526.500,00
	01. Pulpen	DDS	25 Bh	125.000,00
	02. Map Plastik	DDS	25 Bh	125.000,00
	03. Note Book	DDS	25 Bh	125.000,00
	04. Kertas Metaplano	DDS	20 Lembar	60.000,00
	05. Spidol Besar	DDS	3 Bh	21.000,00
	06. Kertas F4	DDS	1 Rim	55.000,00
	07. Lakban Kertas	DDS	1 Bh	15.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lmbr	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.350.000,00
	01. Makan	DDS	30 O/Kgt	750.000,00
	02. Snack + Kopi	DDS	60 O/Kgt	600.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Meter	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 O/Kgt	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	1.000.000,00

	JUMLAH (Rp)			6.536.500,00
--	--------------------	--	--	---------------------

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.02. Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.000.000,00
<u>3.02.02</u>	<u>01 Pengiriman Kontingen Group Kesenian Qasidah ke Kecamatan ata</u>			<u>6.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			500.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	20 Paket	500.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.500.000,00
	01. Belanja Seragam Group Qasidah	ADD	11 O/Kgt	5.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>01 Penyelenggaraan Festival Hari Besar Keagamaan (MTQ)</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00
	01. Peralatan Kegiatan Festival MTQ ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>02 Penyelenggaraan Maulid Nabi Muhammad</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00
	01. Belanja Peralatan untuk Perayaan Maulid Nabi ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>3.03.03</u>	<u>01 Lomba Kepemudaan dan Olahraga tingkat desa</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Lomba Kepemudaan ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>3.03.06</u>	<u>01 Kegiatan Pembinaan Karangtaruna</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Pembinaan Karangtaruna ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			600.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>600.000,00</i>
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			600.000,00
	01. Honor KPMD (Kader Pemberdayaan Masyarakat Desa ADD	12 OB	50.000,00	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			600.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Pembinaan PKK ADD	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.663.000,00
<u>4.02.05</u>	<u>01 Pelatihan Pengelolaan Sampah</u>			<u>11.016.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.466.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			456.500,00
	01. Pulpen	DDS	18 Bh	90.000,00
	02. Map Plastik	DDS	16 Bh	80.000,00
	03. NoteBook	DDS	16 Bh	80.000,00
	04. Kertas Metaplano	DDS	20 Lmbr	60.000,00
	05. Spidol Besar	DDS	3 Bh	21.000,00
	06. Kertas F4	DDS	2 Rim	110.000,00
	07. Lakban Kertas	DDS	1 Bh	15.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lembar	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00
	01. Konsumsi Makan	DDS	20 O/Kgt	500.000,00
	02. Snack + Kopi	DDS	40 Paket	400.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Meter	50.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5.000.000,00
	01. Alat	DDS	1 Paket	5.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 O/Kgt	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	1.000.000,00
<u>4.02.05</u>	<u>02 Penggemukan Sapi</u>			<u>7.135.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.585.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lembar	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			675.000,00
	01. Konsumsi Makan	DDS	15 O/Kgt	375.000,00
	02. Snack + Kopi	DDS	30 Paket	300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Unit	50.000,00	50.000,00
5.2.1.11.	Belanja Pakan Hewan, Obat-obatan Hewan				800.000,00
	01. Sekam	DDS	100 Kg	2.000,00	200.000,00
	02. Jahe	DDS	5 Kg	5.000,00	25.000,00
	03. Kunyit	DDS	5 Kg	5.000,00	25.000,00
	04. M4	DDS	1 Paket	25.000,00	25.000,00
	05. Temu Lawak	DDS	5 Kg	5.000,00	25.000,00
	06. Gula Merah	DDS	10 Kg	20.000,00	200.000,00
	07. Dirgen	DDS	2 Paket	150.000,00	300.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				1.000.000,00
	01. Alat dan Bahan	DDS	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana				1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00	350.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 O/Kgt	250.000,00	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/				3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	750.000,00	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	500.000,00	1.000.000,00
4.02.05	03 Pembuatan Kotoran Ternak Menjadi Biogas				9.511.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				4.961.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				601.500,00
	01. Pulpen	DDS	30 Bh	5.000,00	150.000,00
	02. Map Plastik	DDS	30 Bh	5.000,00	150.000,00
	03. NoteBook	DDS	30 Bh	5.000,00	150.000,00
	04. Kertas Metaplano	DDS	20 Lmbr	3.000,00	60.000,00
	05. Spidol Besar	DDS	3 Bh	7.000,00	21.000,00
	06. Kertas F4	DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00
	07. Lakban Kertas	DDS	1 Bh	15.500,00	15.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lmbr	300,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2.250.000,00
	01. Makan	DDS	50 O/Kgt	25.000,00	1.250.000,00
	02. Snack + Kopi	DDS	100 Paket	10.000,00	1.000.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Meter	50.000,00	50.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				2.000.000,00
	01. Alat dan Bahan	DDS	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana				1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00	350.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.2.04.	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 O/Kgt	250.000,00	250.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/				3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	750.000,00	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	500.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)				27.663.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Kinerja Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>10.000.000,00</i>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			10.000.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa ADD	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>15.000.000,00</i>
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			15.000.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.200.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			235.000,00
	01. Pulpen	ADD	9 Bh	45.000,00
	02. Map Plastik	ADD	9 Bh	45.000,00
	03. NoteBook	ADD	9 Bh	45.000,00
	04. Kertas Metaplano	ADD	21 Lmbr	63.000,00
	05. Spidol Besar	ADD	3 Bh	21.000,00
	06. Lakban Kertas	ADD	1 Bh	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	ADD	200 Lmbr	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			855.000,00
	01. Makan	ADD	19 O/Kgt	475.000,00
	02. Snack + Kopi	ADD	38 Paket	380.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	ADD	1 Meter	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.800.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 O/Kgt	400.000,00
	02. Ketua	ADD	1 O/Kgt	350.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 O/Kgt	300.000,00
	04. Anggota	ADD	1 O/Kgt	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			2.500.000,00
	01. Pemateri	ADD	2 O/Kgt	1.500.000,00
	02. Narasumber	ADD	2 O/Kgt	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.056.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.756.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			596.500,00
	01. Belanja ATK	1 Keg	596.500,00	596.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Foto Copy Laporan Pelatihan	200 Lembar	300,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00
	01. Belanja Konsumsi Makan	30 O/Keg	25.000,00	750.000,00
	02. Belanja Snack	30 O/Kgt	10.000,00	300.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	1 Keg	50.000,00	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.300.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	1 O/Keg	400.000,00	400.000,00
	02. Ketua	1 O/Kgt	350.000,00	350.000,00
	03. Sekretaris	1 O/Keg	300.000,00	300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.250.000,00
	01. Pemateri	1 O/Kgt	750.000,00	750.000,00
	02. Narasumber	1 O/Kgt	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.056.500,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD		Telah Diverifikasi KETUA PPKD		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN		SUHENDRA		BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			600.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>600.000,00</i>
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			600.000,00
	01. Honor KPD (Kader Pembangunan Desa)	12 OB	50.000,00	600.000,00
	ADD			
	JUMLAH (Rp)			600.000,00

Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD	Telah Diverifikasi KETUA PPKD	CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
KALUDDIN	SUHENDRA	EKA NURJANNAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.02. Pelatihan Pengelolaan BUM Desa (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.906.500,00
4.06.02	01 Pelatihan Pengelolaan Bumdes			5.906.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.356.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			346.500,00
	01. Pulpen	DDS	15 Bh	75.000,00
	02. Map Plastik	DDS	15 Bh	75.000,00
	03. Note Book	DDS	15 Bh	75.000,00
	04. Kertas Metaplano	DDS	10 Lmbr	30.000,00
	05. Spidol Besar	DDS	3 Bh	21.000,00
	06. Kertas F4	DDS	1 Rim	55.000,00
	07. Lakban Kertas	DDS	1 Bh	15.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Laporan Pelatihan	DDS	200 Lembar	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00
	01. Makan	DDS	20 O/Kgt	500.000,00
	02. Snack + Kopi	DDS	40 Paket	400.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			50.000,00
	01. Spanduk Kegiatan	DDS	1 Unit	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.550.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.300.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/Kgt	400.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/Kgt	350.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/Kgt	300.000,00
	04. Anggota	DDS	1 O/Kgt	250.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			3.250.000,00
	01. Pemateri	DDS	3 O/Kgt	2.250.000,00
	02. Narasumber	DDS	2 O/Kgt	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.906.500,00

Disetujui,
PENANGGUNG JAWAB PKPKD

KALUDDIN

Telah Diverifikasi
KETUA PPKD

SUHENDRA

CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BURHAN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEKOPANCING KECAMATAN TANRALILI
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.01. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Kegiatan Yang Mendesak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.292.701,00
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			2.292.701,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			2.292.701,00
	01. Belanja Tak Terduga Keadaan Mendesak DLL	1 Paket	2.265.283,00	2.265.283,00
	02. Belanja Tak Terduga Keadaan Mendesak DDS	1 Paket	6,00	6,00
	03. Belanja Tak Terduga Keadaan Mendesak ADD	1 Keg	27.412,00	27.412,00
	JUMLAH (Rp)			2.292.701,00
Disetujui, PENANGGUNG JAWAB PKPKD KALUDDIN		Telah Diverifikasi KETUA PPKD SUHENDRA		CARANGKI UTARA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, EKA NURJANNAH